

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	ČOV II - AB oprava venkovní omítky	Objednatel:	VODÁRNA PLZEŇ a.s.	IČ/DIČ:	25205625/
Druh stavby:	oprava	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	ČOV II Jateční	Zhotovitel:	██████████	IČ/DIČ:	76017427/
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	12
JKSO:	8024	Zpracoval:	██████████	Datum:	05.06.2018

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	██████████	Práce přesčas	██████████	Zařízení staveniště	██████████
	Montáž	██████████	Bez pevné podl.	██████████	Mimostav. doprava	██████████
PSV	Dodávky	██████████	Kulturní památka	██████████	Územní vlivy	██████████
	Montáž	██████████			Provozní vlivy	██████████
"M"	Dodávky	██████████			Ostatní	██████████
	Montáž	██████████			NUS z rozpočtu	██████████
Ostatní materiál		██████████				
Přesun hmot a sutí		██████████				
ZRN celkem		263 202,67	DN celkem	██████████	NUS celkem	██████████
			DN celkem z obj.	██████████	NUS celkem z obj.	██████████
					ORN celkem	██████████
					ORN celkem z obj.	██████████

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	263 202,67
Základ 21%	263 202,67	DPH 21%	55 272,56	Celkem včetně DPH	318 475,23

Projektant	Objednatel	████████████████████ ████████████████████ ████████████████████ ████████████████████
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>ČOV II - AB oprava venkovní omítky</b>	Doba výstavby:	Objednatel: <b>VODÁRNA PLZEŇ a.s.</b>
Druh stavby: <b>oprava</b>	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: <b>ČOV II Jateční</b>	Konec výstavby:	Zhotovitel: <b>████████</b>
JKSO: <b>8024</b>	Zpracováno dne: <b>05.06.2018</b>	Zpracoval: <b>████████</b>

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
	<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>								<b>0,00</b>
1	011111	Úprava stávajícího ostění oken	ks	52,00					0,00	0,00
	<b>61</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>								<b>4,86</b>
2	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	75,60					0,00	0,28
3	612451351R00	Oprava ušlechtilých omítek stěn hlaz. oceli do 20 %	m2	368,00					0,01	4,58
	<b>62</b>	<b>Úprava povrchů vnější</b>								<b>2,84</b>
4	622472113RA0	Omítka stěn vnější strukturální probarvená, včetně vyspravení prasklin a přesítová	m2	75,60					0,03	2,51
5	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou	m2	368,00					0,00	0,01
6	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších	m2	368,00					0,00	0,32
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>								<b>7,08</b>
7	941940031RAA	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m	m2	368,00					0,02	7,08
	<b>95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>								<b>0,28</b>
8	956941111R00	Zakrytí vodorovných ploch	m2	96,00					0,00	0,06
9	953941121R00	Zakrytí výplní otvorů	kus	28,00					0,01	0,20
10	953941111R00	Zalepení soklu budovy	kus	1,00					0,02	0,02
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>								<b>0,30</b>
11	210200020RA0	Hromosvody - výměna svodů	kompl	1,00					0,30	0,30
	<b>H01</b>	<b>Budovy občanské výstavby</b>								<b>0,00</b>
12	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	15,33					0,00	0,00
<b>Celkem:</b>								<b>263 202,67</b>		

Poznámka:

██████████  
██████████  
██████████  
██████████  
██████████  
██████████

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměr	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Celková hmotnost(t)	Varianta
0		Všeobecné konstrukce a práce						0,00	
1	011111	Úprava stávajícího ostění oken	ks		52,00			0,00	odřezání spodního okraje a začištění
	61	Úprava povrchů vnitřní		26*2	52,00			4,86	
2	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2		75,60			0,28	včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu
3	612451351R00	Oprava ušlechtilých omítek stěn hřez.ocelí do 20 %	m2	75,6	75,60			4,58	odhad rozsahu
	62	Úprava povrchů vnější		368	368,00			2,84	
4	622472113RAC	Omítka stěn vnější strukturální probarvená, včetně vyspravení prasklin a přišťování aj	m2	5,4*1,4	75,60			2,51	dtto pol. č.2
5	622504112R00	Očištění fasád liakovou vodou	m2		368,00			0,01	
				368	368,00				
6	622471316R00	Nálěr nebo nástřik stěn vnějších	m2		368,00	158,87	58 462,32	0,30	Položka obsahuje 1x penetraci podkladu a 2x nálěr. Položka nátěru platí pro jakoukoliv barvu v provedení a spotřebě hmot podle předpisu výrobce. Spotřeba nátěru je 0,6 kg/m2. Směrná tloušťka u nátěru je cca 1 mm, u nástřiku cca 2 mm. Rovnost podkladu musí odpovídat technologickým předpisům.
	94	Lešení a stavební výtahy		368	368,00			7,08	
7	941940031RAA	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m	m2		368,00			7,08	montáž, demontáž, doprava, pronájem 1 měsíc
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách		368	368,00			0,28	
8	956941111R00	Zakrytí vodorovných ploch	m2		96,00			0,06	
				48*2	96,00				
9	953941121R00	Zakrytí výplní otvorů	kus		28,00			0,20	
				28	28,00				
10	953941111R00	Zalepení soklu budovy	kus		1,00			0,02	
				1	1,00				
	M21	Elektromontáže						0,30	
11	210200020RAC	Hromosvody - výměna svodů	kompl		1,00			0,30	3 ks svodů, bez revize
				1	1,00				
	H01	Budovy občanské výstavby						0,00	
12	958011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t		15,33	264,00	4 048,34	0,00	Položka je určena pro přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803), budovy pro výrobu a služby (JKSO 812), s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou. Položka je určena i pro budovy s kovovým skeletem s výplňovým zdívkem z cihel nebo tvárnic. Položka neplatí pro přesun kovového skeletu.
Celkem:							263 202,67		

